
УНИВЕРЗИТЕТ ,,СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ” ВО СКОПЈЕ 

ФАКУЛТЕТ ЗА ДИЗАЈН И ТЕХНОЛОГИИ НА МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕР 

КАТЕДРА ЗА ПРИМАРНА ПРЕРАБОТКА НА ДРВОТО 
 

РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ ПО ПРЕДМЕТОТ ХИДРОТЕРМИЧКА 

ОБРАБОТКА НА ДРВОТО ОДРЖАН НА ДЕН 13.02.2025 

 

Ред. 

број 
Презиме и име Број на 

индекс 
Насока Оценка 

1 Ѓорѓиева Радица 1327 ДМЕ 10 (десет) 

2 Јанушовска Марија 1179 ИМД 7 (седум) 

3 Домби Теона 1218 ДМЕ 6 (шест) 

4 Данилова Марија 1184 ДМЕ 5 (пет) 

5 Чекичевска Анастасиа 1162 ДМЕ 5 (пет) 

6 Адеми Сара 1150 ДМЕ 5 (пет) 

7 Китановиќ Борис 1202 ДМЕ 5 (пет) 

8 Јованоска Евдоксија 1192 ДМЕ 5 (пет) 

 

 

Забелешка: Оценки во индекс и увид секој понеделник од 10 до 12 часот. 

 

 

                                                                                                             Предметен наставник 

                                                                                                          Проф. д-р Горан Златески 


